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TARYBOS POZICIJOS 

               Aš, Minvydas Zaviša, Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos padalinio (toliau – LMS Utenos 

padalinys) pirmininkas, kandidatuoju į Utenos rajono jaunimo reikalų tarybos nario poziciją 

               Visuomeninė veikla užima labai svarbią vietą mano gyvenime. Mano įsitraukimas į ją 

prasidėjo dar progimnazijoje, kai tapau mokinių savivaldos nariu. Čia susipažinau su mokinių 

savivaldos veikla ir Utenoje veikiančiomis organizacijomis. Kadangi buvau nedrąsus, nedrįsau 

užpildyti naujų savanorių paieškos anketos, bet vos tik perėjęs į gimnaziją, supratau, kokią vietą 

mokinių savivalda užėmė mano gyvenime, todėl nedelsiant atėjau į LMS Utenos padalinį. Šioje 

organizacijoje ilgą laika basčiausi per komitetus ir ieškojau savęs. Paieškos savęs metu, įgijau daug 

įgūdžių ir pilnai atsiskleidžiau. Dalyvavau beveik visuose forumuose, nuo mano atėjimo į organizaciją, 

per kuriuos dar labiau gilinau savo kompetencijas. Kai tapau žmogiškųjų išteklių koordinatoriumi, 

supratau kad mano vieta yra pirmininko pozicija. Esu pakviestas į dabartinio LMS prezidento Jono 

Trumpos komandą po savo pirmininko kadencijos.  Aktyviai praleidęs penkerius metus savanoriškoje 

veikoje, suprantu, jog jaunimo organizacijų veikla bei procesai yra svarbūs jaunimo balsui bei 

nuomonei, todėl darbas turi būti aktyvus. 

               Kadangi mano kelias po pirmininkavimo kadencijos yra suplanuotas, nesiruošiu palikti 

Lietuvos moksleivių sąjungos, o kaip tik noriu kopti organizacijos galimybių laiptais. Todėl 

dalyvaudamas Utenos jaunimo reikalų tarybos veikloje sieksiu, kad būtu atsižvelgiama į mano ne tik 

kaip „Apskritojo stalo“ valdybos nario nuomonę bet ir kaip Lietuvos moksleivių sąjungos atstovo 

nuomonę. Būdamas Utenos jaunimo reikalų tarybos nariu sieksiu įnešti naujų idėjų skirtų jaunimo 

užimtumui. 

               Esu užtikrintas, kad laikas, praleistas mokinių savivaldoje bei organizacijoje, užaugino mane 

kaip asmenybę, išmokė atsiskleisti, siekti tikslų, suteikė daug patirties atstovaujant moksleivių 

nuomonę bei organizuojant didelio masto renginius. Tikiu, kad vadovaujantis savo patirtimi, noru ir 

ryžtu galiu užimti šią poziciją. Todėl, jei manote, kad esu tinkamas kandidatas į Utenos Visuomeninių 

Jaunimo Organizacijų Sąjungos „ Apskritasis Stalas“ deleguojamą JRT poziciją., kviečiu palaikyti 

mano kandidatūrą. 
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